
                                                                           
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ИЗМАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ «ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА» С.ПЯТНИЦКОЕ» 

 

 
ПРИКАЗ 

 
 

с. Пятницкое 

Об утверждении результатов 

мониторинга качества 

дошкольного образования в 

МБДОУ «Улыбка» с. Пятницкое 

Измалковского района Липецкой 

области 

В соответствии с приказами управления образования и науки Липецкой области от 

28.11.2022 г. №1684 «Об организации и проведении мониторинга качества 

дошкольного образования в Липецкой области в 2022 - 2023 учебном году», от 26 июля 

2021 года № 989 «Об утверждении региональной модели системы мониторинга 

качества дошкольного образования», на основании письма отдела образования 

Измалковского района от 25.05.2023 года № 278 «Об организации и проведении 

мониторинга качества дошкольного образования Измалковского района в 2022-2023 

учебном году», сводной таблицы результатов мониторинга МБДОУ «Улыбка» с. 

Пятницкое  Измалковского района Липецкой области 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить аналитическую справку результатов мониторинга качества 

дошкольного образования. 

2. Разместить информацию на официальном сайте ДОУ сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий                                            Т.Е. Анисимова 

29 мая 2023 года № 20 


